
Smlouva o dílo č. 1/2020
tızavřenžı podle ustan_ovení§ 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník (dále
jen ,,Q`Qě_anský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami;

I. Smluvní strany

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Lipenská 753/ 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského Soudu v Ostravě, oddíle Pr., vložka 100

Zastoupený: e

ve věcech technických je oprávněn jednat: ˇ

sflnkøvni spojeni
IČO: 70
DIČ: CZ70960399
E-mail

Dodavatel: V/-\LENTPro S.r.o.
Zastoupený:

Bankovní spoj
IČO; 04824059
Dtćz cz 04824059
Zápis v OR: vedená u Kraj ského soudu v Ostravě odd. C, vložka 65287 ze dne 18.2.2016

Il. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je provedení prací spočívajících v odstranění nánosových vrstev pod
silničním propustkem V obci Oskava zasažené přívalovým deštěm ze dne 7 - 8. 6. 2020 ve
Stísněných prostorech na silnici III/3 7010. Práce je nutné provést, aby se zabránilo dalším
škodám na majetku Olomouckého kraje v případě i menšího deště. Zanešení propustku
vzniklo při mimořádné události Související S přívalovým deštěm, který způsobil Zaplavení
nemovitostí, pád mostu, poškození komunikace V dané obci.

III. Cena

Dohodnntá sınluvní cena za odstranění naplaveného materiálu Z prostoru pod propustkem
3 800 Kč/m3 + DPH
Předpokládané množství naplaveného materiálu cca 130 m3, fakturováno bude Skutečné
množství.

IV. Termín plnění



Termín plnění se sjednává do 15.07-2020.
V. Místo a způsob plnění

Místo plnění je propustek na silnici III/37010 v obci Oskava ve správě Správy silnic
Olomouckého kraje, Střediska údržby Šumperk, cestmistrovství Vikýřovice.
Vzhledem ke stísněným prostorům budou práce prováděny ručně nebo za použití malé
mechanizace. Odstrarıěné nánosy budou uloženy na místo dostupné pro odvoz. Odvoz bude

vızajist ovat objednatel.

VI. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje Zaplatit dodavateli cenu díla dle skutečně provedeného rozsahu prací.
Faktura bude vystavena po řádném provedení a dokončení díla.
Práce bude předána objednavateli, bude vyhotoven Zápis O předání a Splnění díla vyplývající
Z této smlouvy.

VI. Změny a zrušení této smlouvy

Odstoupení od smlouvy je možné ze Zákonem stanovených důvodů.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva Se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá smluvní Strana obdrží 2
vyhotovení.
2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní úkony Z ní vyplývající občanským
zákoníkem.
3. Smlouva bude neprodleně uveřejněna v registru smluv. Smlouva je platná a účinná dnem
podpisu, nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu S ustanovením § 6
odst. 2 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřej ňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv) v platném Znění.

Ve Vikýřovicích dne: . VTřinci dne: Ó' -v=°"2'ť"'Žť7

Za objedna
Sprá
Lipe
Středisko údržby Šumperk

Ztracená 684, 788 13 Wkýřovıce_4.


